
 

  

Greater Than offentliggör informationsdokument 
avseende företrädesemissionen 
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, HELT ELLER DELVIS, VARE 
SIG DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, 
JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA 
ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER 
PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA 
YTTERLIGARE REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. 

Styrelsen för Greater Than AB (”Greater Than” eller ”Bolaget”) har upprättat och 
offentliggjort ett informationsdokument avseende Bolagets nyemission med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare om cirka 21,9 MSEK, som beslutades av 
styrelsen den 4 november 2025 och som godkändes av den extra bolagsstämman den 
21 november 2025 (”Reparationsemissionen”).  

Informationsdokument 

Bolaget har med anledning av Reparationsemissionen upprättat ett informationsdokument 
(”Informationsdokumentet”) i enlighet med artikel 1.4 db och artikel 1.5 ba i 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om 
prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till 
handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003/71/EG, i dess 
ändrade lydelse (”Prospektförordningen”). Informationsdokumentet har upprättats i 
enlighet med kraven i bilaga IX till Prospektförordningen. 

Greater Than meddelar idag att Informationsdokumentet har registrerats hos 
Finansinspektionen och finns tillgängligt på Bolagets webbplats, www.greaterthan.eu, samt 
på DNB Carnegies webbplats, www.dnbcarnegie.se. 

Reparationsemissionen i sammandrag 

• Varje befintlig aktie i Bolaget berättigar till en (1) teckningsrätt. Tio (10) 
teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny aktie. Detta innebär att högst 1 
367 417 nya aktier kan utges genom Reparationsemissionen. 

• Teckningskursen i Reparationsemissionen är 16 SEK per aktie.  

• Genom Reparationsemissionen kan Greater Than tillföras högst cirka 21,9 MSEK 
före avdrag för kostnader hänförliga till Reparationsemissionen, vilka beräknas 
uppgå till som högst cirka 1,3 MSEK. 

• Reparationsemissionen omfattas av teckningsavsikter från personer i Bolagets 
styrelse och ledning motsvarande ett totalt belopp om cirka 5,2 MSEK eller 23,7 
procent av Reparationsemissionen. Teckningsavsikterna är inte säkerställda genom 
bankgarantier, spärrmedel, pantsättning eller liknande arrangemang. 

Investerare som deltagit i den riktade emissionen om 72 MSEK, med avvikelse från 
befintliga aktieägares företrädesrätt, vilken offentliggjordes av Bolaget den 4 november 
2025, har åtagit sig att inte delta i Reparationsemissionen, samt att inte nyttja eller överlåta 

http://www.greaterthan.eu/
https://www.carnegie.se/investment-banking/aktuella-erbjudanden/


 

  

några teckningsrätter som erhålls i Reparationsemissionen. Sådana teckningsrätter 
kommer således att förfalla. 

Preliminär tidplan för Reparationsemissionen 

27 november 2025 – 8 
december 2025 

Handel i teckningsrätter. 

27 november 2025 – 11 
december 2025 

Teckningsperiod. 

27 november 2025 – 19 
december 2025 

Handel i BTA (betald tecknad aktie). 

12 december 2025 
Beräknat datum för offentliggörande av utfall i 
Reparationsemissionen. 

Rådgivare 
Greater Than har anlitat DNB Carnegie, DNB Carnegie Investment Bank AB (publ), som 
finansiell rådgivare och Advokatfirman Hammarskiöld & Co AB som legal rådgivare i 
samband med Reparationsemissionen. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Liselott Johansson, VD Greater Than AB 
+46 70 – 654 20 58 
liselott.johansson@greaterthan.eu 
www.greaterthan.eu 

Om Greater Than 

Greater Than är ett världsledande AI riskanalysbolag inom trafiksäkerhet och 
klimatpåverkan. Den unika teknologin är tränad med verklig kördata för att förutspå 
bilolyckor och mäta förarens klimatpåverkan. 

Genom att använda AI-baserad mönsterprofilering för att mäta förarens påverkan på risk, 
levererar Greater Than prediktiva poäng som är jämförbara globalt. Försäkringsbolag, 
transportföretag, mobilitet, fordonsindustrin och andra ägare av GPS-data använder dessa 
insikter för riskhantering av förare, försäkringslönsamhet, prissättning samt hantera ESG-
rapportering. 

Greater Than (GREAT) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB 
är bolagets Certified Adviser. Läs mer på www.greaterthan.eu. 

Viktig information 

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där 
detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och 
följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att 
använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i 
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respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller 
inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i Greater Than i någon jurisdiktion, 
varken från Greater Than eller från någon annan. 

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i Prospektförordningen och 
har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Inget prospekt 
kommer att upprättas i samband med Reparationsemissionen. Bolaget har upprättat och 
offentliggjort Informationsdokumentet i den form som föreskrivs av bilaga IX i 
Prospektförordningen. 

Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta 
eller indirekta) som kan vara hänförliga till en investering i Bolaget. Informationen i detta 
pressmeddelande är endast till för att beskriva bakgrunden till Reparationsemissionen och 
gör inget anspråk på att vara fullständigt eller uttömmande. Ingen försäkran ska lämnas 
med anledning av informationen i detta pressmeddelande avseende dess noggrannhet 
eller fullständighet. 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva 
eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA 
utan registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var 
tid gällande U.S. Securities Act från 1933 ("Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas 
i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte 
omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera 
några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande 
avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte 
offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, 
helt eller delvis, i eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där 
sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle stå i 
strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller 
skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. 
Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning. 

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende 
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet 
som är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna 
utnyttjas av, "kvalificerade investerare" som är (i) personer som har professionell 
erfarenhet av verksamhet som rör investeringar och som faller inom definitionen av 
"professionella investerare" i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 
2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("Ordern"); eller (ii) personer med hög 
nettoförmögenhet som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns 
gemensamt "relevanta personer"). En investering eller en investeringsåtgärd som detta 
meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta personer och kommer 
endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer 



 

  

ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller agera eller 
förlita sig på det. 

Bolaget bedömer att Greater Than bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lag (2023:560) 
om granskning av utländska direktinvesteringar (”FDI-lagen”). I enlighet med FDI-lagen 
måste Bolaget informera presumtiva investerare om att Bolagets verksamhet faller inom 
FDI-lagens tillämpningsområde och att investeringen kan vara anmälningspliktig. I det fall 
en investering är anmälningspliktig måste den, innan den genomförs, anmälas till 
Inspektionen för strategiska produkter ("ISP"). En investering i Reparationsemissionen kan 
vara anmälningspliktig om i) investeraren, någon i dennes ägarstruktur eller någon för vars 
räkning investeraren handlar, efter investeringen, direkt eller indirekt, skulle komma att 
förfoga över röster som motsvarar eller överstiger något av gränsvärdena om 10, 20, 30, 
50, 65 eller 90 procent av rösterna i Bolaget (varvid röster som en närstående direkt eller 
indirekt innehar räknas med), eller ii) investeraren, någon i dennes ägarstruktur eller någon 
för vars räkning investeraren handlar, genom investeringen skulle få ett direkt eller indirekt 
inflytande i ledningen av Bolaget. Anmälningsplikt enligt i) ovan föreligger dock inte vid 
förvärv av aktier med företrädesrätt i förhållande till det antal aktier investeraren äger. 
Varje aktieägare bör rådfråga en oberoende juridisk rådgivare om den eventuella 
tillämpningen av FDI-lagen i förhållande till Reparationsemissionen för den enskilde 
aktieägaren. 

Framåtriktade uttalanden 

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, soliditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de 
marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som 
inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", 
”avser”, ”bedömer”, ”bör, "förväntar", "förutser", ”förutsätter”, ”kan”, ”kommer”, ”skulle 
kunna”, "uppskattar", och, i varje fall, variationer och negationer därav, eller liknande 
uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika 
antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att 
de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte 
garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras 
på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det 
faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt 
från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, 
eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska 
händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller 
underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. 
Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade 
uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet 
bör inte utan vidare förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. 
Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller 
underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan 
komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, 



 

  

bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att 
återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende 
innehållet i detta pressmeddelande såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First 
North Growth Markets regelverk för emittenter. 


